

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं. / No. CSL/P&A/RECTT/TEBMA CONT/CFO/2022/1(B)

तिथि/Date: 24 मई /May 2022

परिपत्र/CIRCULAR

कारण सहित न लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों की पंजीकरण संख्या
REGISTRATION NUMBERS OF CANDIDATES NOT SHORT-LISTED WITH REASONS

1. कृपया उडुपी कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (यूसीएसएल, भूतपूर्व टेबमा शिपयार्ड्स लिमिटेड) में अनुबंध के आधार पर मुख्य वित्तीय अधिकारी के पद में चयन हेतु दिनांक 11 अप्रैल 2022 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/का.व प्रशा./भर्ती/ टेबमा अनु./ सीएफओ/2022/1 और दिनांक 25 मई 2022 को कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट www.cochinshipyard.in में प्रकाशित वैयक्तिक साक्षात्कार की अनुसूची का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy notification No. CSL/P&A/RECTT/TEBMA CONT/CFO/2022/1 dated 11 April 2022 for selection to the post of Chief Financial Officer on contract basis for Udupi Cochin Shipyard Limited (UCSL, erstwhile Tebma Shipyards Limited), and Schedule for Personal Interview dated 24 May 2022 published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.

2. यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित पंजीकरण संख्या वाले उम्मीदवारों को यूसीएसएल में अनुबंध के आधार पर मुख्य वित्तीय अधिकारी के पद में लघुसूचीगत नहीं किया है। लघुसूचीगत न होने का कारण प्रत्येक पंजीकरण संख्या के सामने सूचित किया गया है:-

It is informed that the candidates with following registration numbers have not been shortlisted for the post of Chief Financial Officer on contract basis for UCSL, for reasons mentioned against each registration number:-

क्रम सं SI No.	पंजीकरण संख्या Registration Number	लघुसूचीगत न होने का कारण / Reason for not short-listing
1	50672913	Shortage of 20 years post qualification experience as notified. (CA passed in July 2002)
2	50672938	Does not have 10 plus years experience in a senior financial managerial position (Only 7 years).
3	50672942	Shortage of 20 years post qualification experience as per proofs submitted.

3. किसी अन्य स्पष्टीकरण के लिए कृपया career@cochinshipyard.in ई-मेल के ज़रिए हमसे संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-
सहायक महाप्रबंधक (मा.सं.)
Assistant General Manager (HR)
सीएसएल /CSL